
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI 
na 55. mezinárodní konferenci a výstavu NDT techniky 

 

   
 

Zámecké návrší, Litomyšl 

11. - 13. listopad 2025 
 

Kontaktní údaje na zástupce vystavovatele – účastníka  
Jméno a příjmení:            

Email:        Tel.:      

Údaje pro vystavení daňového dokladu, resp. zálohové faktury 

Název firmy:             

Adresa:             

IČ:       DIČ:       

Souhlasím s tím, aby Česká společnost pro nedestruktivní testování, z.s., uvedené osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. 

a pravidly GPDR (2018) zpracovávala pouze pro účely zajištění mezinárodní konference Defektoskopie / NDE for Safety 2025.  

 

☐ Naše firma je pro rok 2025 firemním členem ČNDT, z.s. (ve smyslu Stanov ČNDT z.s., čl. IV. 3.), 

a proto uplatňujeme nárok na poskytnutí slevy. 

☐ Žádáme, aby nám byla na základě označených údajů na druhé straně této závazné přihlášky 

zaslána zálohová faktura. 

☐ Potvrzujeme, že za objednané služby označené na druhé straně této závazné přihlášky byla námi 

dne      uhrazena částka ve výši      Kč na účet České 

společnosti pro NDT, z.s., vedený u Komerční banky v Praze.  

Variabilní symbol platby:     (IČ vaší organizace, případně vámi zvolené libovolné číslo). 

Po připsání platby na účet ČNDT vám bude vystaven a zaslán daňový doklad. 

 

Pořádající organizace:  

Česká společnost pro nedestruktivní testování, zapsaný spolek, Veveří 331/95, 602 00 Brno 

IČO: 48133507        DIČ: CZ48133507    Registrace: Spisová zn. L 21357 vedená u KS v Brně

   

Upozornění:  Česká společnost pro nedestruktivní testování je plátcem DPH 

Banka:  Komerční banka a.s., Praha  SWIFT Code: KOMBCZPPXXX 

Číslo účtu:  51–123780297 / 0100   CZ94 0100 0000 5101 2378 0297 
 

 

V     dne:      

Podpis odpovědného pracovníka:    

Partneři konference: 

  



 

Výstavní prostor – poplatek v CZK 

 

V poplatku je zahrnuto 

přihláška zaslaná do 30. 9. 2025 přihláška 
zaslaná po 
30. 9. 2025 

bez 

DPH 

21 % 

DPH 

Celkem s 

DPH 
firemní člen 
ČNDT, z.s. 

1. STŮL 

• režijní náklady 

• vložné pro 1 účastníka*) 

• pronájem výstavního prostoru 

• výstavní stůl cca 120x90 cm 

• konferenční materiály 

6 198,35  1 301,65 ☐ 7 500,- 
☐ 

členská 

sleva 10 % 
příplatek 

25 % 
DALŠÍ 

STOLY 
• další stůl cca 120x90 cm 

826,45     173,55 ☐ 1 000,- 

počet dalších stolů:               ks 

Budeme chtít el. přípojky ke stolu **)       413,22    86,78 ☐ 500,- 

*) Zástupce firmy uvedeného na první straně této přihlášky. 

**) Bude zohledněno při rozmístění stolů pro výstavu. 

 
V rámci přihlášky je možno přihlásit další reprezentanty firmy za zvýhodněné vložné ve výši 
5 000,- Kč (včetně 21 % DPH), zahrnující plnohodnotnou účast na konferenci. Pro další firemní 
účastníky je nutno zaslat běžnou individuální přihlášku. 

Příjmení, jméno: ………………………………………………………………Příjmení, jméno: …………………………………………………………. 

Příjmení, jméno: ………………………………………………………………Příjmení, jméno: …………………………………………………………. 

 

☐ Objednáváme inzerci ve sborníku abstraktů s cenou 2 000,- Kč (včetně 21 % DPH) za 1 stranu. Požadujeme 

celkově    stran inzerce. Podklady pro zhotovení inzerce je nutno poslat nejpozději do 1. 10. 2025 

na email cndt@cndt.cz, při pozdějším předání již není možno zaručit zveřejnění ve sborníku. 

 

Ubytování  
Ubytování pro vystavující je možné rezervovat přes tajemnici ČNDT, z.s. (Ing. Vendula Skřivánková – email: 

tajemnice@cndt.cz, tel. +420 731 934 754). Dostupná kapacita je limitována a závazné objednávky ubytování 

budou vyřizovány v pořadí došlých přihlášek. Po naplnění kapacity zajištěných míst si další zájemci budou 

muset najít ubytování sami v jiném hotelu. 

 
V Litomyšli je možné ubytování zde: 

➢ Hotel Aplaus - https://www.hotelaplaus.cz/cs/  

(pokoje za zvýhodněnou cenu – heslo: DEFEKTOSKOPIE) 

 

➢ Hotel zlatá hvězda - https://zlatahvezda.com/ 

➢ Pension Paseka - https://penzion-paseka.penzion.cz/detail/ 

➢ Penzion Havran - https://www.havranlitomysl.cz/cs/ 

➢ Antik Hotel Sofia - https://www.antikhotelsofia.cz/ 

➢ Penzion Tašner - https://www.penzionlitomysl.cz/ 

➢ Penzion Bludička - https://bludicka.cz/ 

➢ Zámecké návrší - https://www.zamecke-navrsi.cz/cs/m-42-ubytovani-v-litomysli 
 

 

Celková platba v Kč:  

Celkem:      Kč. 

 

 

Závaznou přihlášku prosíme zaslat: 
ve formátu PDF: cndt@cndt.cz nebo 

papírově: Libor Topolář, Veveří 331/95, 602 00 Brno 

https://www.hotelaplaus.cz/cs/
https://zlatahvezda.com/
https://penzion-paseka.penzion.cz/detail/
https://www.havranlitomysl.cz/cs/
https://www.antikhotelsofia.cz/
https://www.penzionlitomysl.cz/
https://bludicka.cz/
https://www.zamecke-navrsi.cz/cs/m-42-ubytovani-v-litomysli

